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Arvoisa puheenjohtaja! Me olemme tosiaan tehneet laajan
uudistusohjelman Suomen talouden tervehdyttämiseksi. Me olemme
kahdeksan vuotta menneet käytännössä alaspäin talouskasvussa. Nyt
olemme yhden vuoden ajan menneet positiivisilla numeroilla, eli sikäli nyt
tilanne on vähän parempi, että talouskasvun numero alkaa plus-merkillä.
Yksi näistä toimenpiteistä, mitä talouskasvun vauhdittamiseksi on tehty, on
kilpailukykysopimus. Se on nyt siinä vaiheessa, että olemme sopineet
työmarkkinaosapuolten kanssa sillä tavalla asian, että kattavuus on yli 90
prosenttia, eli yli 90 prosenttia Suomen työmarkkinoista on tämän
sopimuksen takana. Siinähän tavoitellaan noin 4 prosentin sisäistä
devalvaatiota. Kun me elämme euron olosuhteissa, me emme voi muuttaa
valuuttamme kurssia. Tämä on oikeastaan ainut mahdollisuus vaikuttaa
kilpailukykyyn tällä sektorilla. Sen lisäksi olemme sopineet maltillisista
palkankorotuksista tälle vuodelle ja ensi vuodelle, ja sitten olemme sopineet
Suomen neuvottelumallista, jossa keskeistä on se, että vientiteollisuus
edellä tehdään jatkossa näitä palkkaratkaisuja. Eli olemme sopimuksen
tehneet ja se astuu voimaan ensi vuoden alusta.

Skandinavisk oversettelse:

Ärade ordförande! Vi har alltså gjort upp ett omfattande reformprogram för
att stärka Finlands ekonomi. Vi har i åtta år i praktiken haft en nedgång i
den ekonomiska tillväxten. Nu har vi haft positiva tal i ett års tid, och läget är
alltså litet bättre såtillvida att den ekonomiska tillväxten nu har ett positivt
förtecken. En av åtgärderna för att få fart på den ekonomiska tillväxten är
konkurrenskraftsavtalet. Det är nu i ett skede där vi har enats med
arbetsmarknadsparterna om att täckningen är över 90 procent, det vill säga
mer än 90 procent av arbetsmarknaden stöder avtalet. Vi eftersträvar en
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intern devalvering på omkring 4 procent. Eftersom vi är med i euron kan vi
inte ändra vår valutakurs. Detta är egentligen vår enda möjlighet att påverka
konkurrenskraften på detta område. Dessutom har vi avtalat om moderata
löneförhöjningar för i år och nästa år, och vi har enats om en finländsk
förhandlingsmodell där kärnan är exportindustrins lönenormerande roll. Vi
har alltså ingått ett avtal och det träder i kraft vid årsskiftet.  
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